
移動支援

令和7年11月1日

事業所名・所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者 事業所名 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者

いちご訪問介護ステーション ピュアサービス

毛利1-8-1 ツインタワーすみとし毛利館103号 木場5-3-4-401

グッドワン 株式会社エスパーズ・プランニング

住吉1-14-11 牡丹3-3-6

ニチイケアセンター江東 メディカルケアサービス

森下5-13-2 サンモールアサミ101 牡丹3-12-2 ぼたん杉野ビル201

ケア２１森下 ニチイケアセンター門前仲町

常盤2-14-8 横山ビル１階 牡丹3-15-1 M・Iビル2階

やわら介護江東 こころ介護サービス

扇橋2-3-7-101 潮見1-27-2 金山ビル201

フォービスライフ江東 グッドワン南部営業所

海辺23-15 辰巳1-2-9-103

アイプラン グッドライフケア訪問介護江東

石島4-4 岩間ビル202 豊洲4-2-2 豊南堂ビル3階

ケア２１　江東 ＮＰＯ法人結ぶ会

東陽1-15-5 サンテラス木場 豊洲4-10-1-1205

ケアリッツ木場 ラック亀戸

東陽3-8-5 日向野ビル1階 亀戸1-8-5 小林ビルディング1階

江東ヘルパーステーション トータスケア株式会社

東陽3-11-7 岩瀬ビル2階 亀戸1-31-9 杉村レジデンス201

リキケア みのり

東陽4-8-3 亀戸2-6-1-112

楓の会ヘルパーセンター ケアセンターえがお亀戸

東陽4-8-10-202 亀戸4-15-5　キャッスルマンション亀戸102

サンライフケア すまいるサポート

東陽5-5-2 篠崎ビル102 亀戸4-21-3

オハナ・ケアサービス東陽町（訪問介護） ケアリッツ亀戸

東陽5-25-10 いづみコーポ114号 亀戸5-37-6 ジャスティー亀戸a101

アンシンケアサービス東陽　アンシンケアサービス東陽大島 こぴあクラブ

東陽5-26-15 大島7-1-15(サテライト） 亀戸6-48-5

SOMPOケア　江東　訪問介護 ファミリーケア大島

東陽5-30-13 東京原木会館7F 大島1-36-5 江東ビル4階

なかよし指定訪問介護事業所 訪問介護江東

福住2-4-1 大島3-27-20 マスダビル1階

ごりら わかば・介護ステーション

深川1-8-６　メゾン深川401 大島4-1-2-109

株式会社ケアサービス　訪問介護深川 ニチイケアセンター大島

深川1-8-15-201 大島5-10-10 セントラルプラザ大島404

愛・訪問介護ステーション江東 オハナ・ケアサービス大島（訪問介護）

木場2-21-2 加島ビル201 大島5-45-14 STビル2階

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

身・知・児・精

特定無

特定無

児

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

5627-7424

5627-6355

050-1270-4516

5628-1166

5628-5695

5875-2461

3681-5167

4296-7996

3683-6235

5627-1235

3637-2802

5858-9668

5639-9692

5857-6101

6457-0072

6204-9634

6740-2007

5627-3161

6322-3429

5875-2322

5627-1234

3637-2800

5858-9667

5639-9691

5857-6100

6457-0070

6204-9633

6767-8007

3681-5031

3630-1364

5858-9347

5628-1165

5628-5694

5875-2460

36

37

38

39

40

30

31

32

33

34

35

24

25

26

27

28

29

特定無

特定無

特定無

身・知・児・精

特定無

身・知・児

特定無

特定無

身・知・児

身・知・児・精

身・知・児

特定無

身・精

身・知・児

身・知・児

身・知・精・難

身・知・児・精

5621-9818

6666-5226

5635-9856

6666-4947

5639-9189

6458-8636

5621-1278

3644-7024

5617-1331

6666-3141

6666-0147

3645-0402

5617-3752

6659-7544

5621-9817

6666-5447

5635-9855

6666-4911

5639-9188

6458-8634

5621-1268

5617-1330

6666-3140

6666-0127

3645-0377

5617-3750

6659-7543

19

20

13

14

15

16

17

18

5626-5500

8

9

10

11

12

233 3634-9600

3644-4072

5

6

7

4 5638-3021

5653-6431

特定無

3634-3121

5653-6432

5626-5535

3634-9603 特定無

5809-9015 特定無

22 3641-5500 3641-5598 特定無

3643-4651 身・知・精・難

1 3634-0702

2 6284-0411

6458-5036

21 5809-90146659-6183

　　　　＜区内移動支援登録事業所一覧＞
◎江東区地域生活支援事業「移動支援サービス提供事業者」の区内一覧です。
　　ご利用者様ご自身で事業所を選択し、契約してください。

※この一覧に記載のない事業所は利用できません。記載のない事業所は、利用前に江東区に登録手続きが必要となります。
※略語について　　身：身体、知：知的、児：児童、精：精神、難：難病患者、特定無：障害種別の対象を区別していない

※最新の事業所情報につきましては、区ホームページをご確認下さい。
https://www.city.koto.lg.jp/221016/fukushi/shogaisha/shisetsu/shokai/idousien.html

特定無

6284-0415



移動支援

令和7年11月1日

事業所名・所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者 事業所名 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者

　　　　＜区内移動支援登録事業所一覧＞
◎江東区地域生活支援事業「移動支援サービス提供事業者」の区内一覧です。
　　ご利用者様ご自身で事業所を選択し、契約してください。

※この一覧に記載のない事業所は利用できません。記載のない事業所は、利用前に江東区に登録手続きが必要となります。
※略語について　　身：身体、知：知的、児：児童、精：精神、難：難病患者、特定無：障害種別の対象を区別していない

※最新の事業所情報につきましては、区ホームページをご確認下さい。
https://www.city.koto.lg.jp/221016/fukushi/shogaisha/shisetsu/shokai/idousien.html

はなケアセンター ヘルパーセンターまたたび

大島5-47-13 ライオンズマンション大島第二104 南砂7-13-15

ケア２1大島

大島6-9-7 メイゾンキムラ102

サンライフケア大島ステーション

大島7-8-3

ケアステーションきらら大島

大島7-15-5 クリスタルコーポ109

城東訪問介護

大島7-15-5-304

株式会社カインドケア

大島7-15-5-606

ラック大島

大島8-30-8 ドミル大島1Ｆ

地域交流支援センター

北砂1-15-8 北１ビル1階

Rakue江東

北砂5-14-5-102

カレッジケア

北砂5-20-13-101

介護ステーション太陽

北砂7-9-1 太陽ベニヤビル1F

有限会社サン介護センター

東砂1-6-5

さくら・介護ステーション大島

東砂2-10-7

ケア21砂町

東砂4-14-13-1階

ハートステーションひまわり

東砂6-4-8-301

ＹＰＳ株式会社

東砂6-17-12

ケアリッツ南砂町

南砂3-6-6 南砂マンション105

バランス・ケア

南砂4-10-11

グッドワン東部営業所

南砂6-3-26 長江ビル102

グランツ訪問介護

南砂7-4-6 パークサイド飯島303

特定無6661-83256661-830061

身・知・児・精

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

特定無

身・知・児

特定無

身・知・児

特定無

特定無

特定無

身・知・精

特定無

身・知・児

3646-6955

6666-1153

6468-6027

3644-6755

6659-8992

5606-8921

3646-0439

3626-5520

6666-6082

6802-9528

5875-5329

3644-6808

6676-0295

5875-3920

3640-3699

5836-6276

5609-0462

5875-3487

6699-7752

5628-3385

6325-3623

6666-1152

6458-6026

5617-3955

6659-8991

5653-6921

5653-0503

3626-5520

6666-6081

6802-9527

5875-5327

3644-6808

6356-0467

5875-2188

3640-3610

5836-6275

5836-6741

6822-5144

5627-3324

5628-3377

57

58

59

60

51

52

53

54

55

56

45

46

47

48

49

50

41

42

43

44

ご不明な点等ありましたら、下記までお問い合わせください。

居宅介護受給者証の有無 障害種別 年齢 問い合わせ先 電話 FAX

障害者支援課在宅生活相談係 ０３（３６４７）４３０８

18歳未満 障害者支援課障害児支援係 ０３（３６４７）７５５９

０３（３６４７）４９５３

０３（３６４７）４９５８

障害者支援課愛の手帳相談係 ０３（３６４７）４９５４

城東保健相談所 ０３（３６３７）６５２１ ０３（３６３７）６６５１

深川保健相談所 ０３（３６４１）１１８１ ０３（３６４１）５５５７

深川南部保健相談所 ０３（５６３２）２２９１ ０３（５６３２）２２９５

城東南部保健相談所 ０３（５６０６）５００１ ０３（５６０６）５００６

障害者支援課在宅生活相談係 ０３（３６４７）４３０８

障害者施策課指導検査係 ０３（３６４７）９３５０

請求に関すること

事業者登録に関すること

受給者証をお持ちの方

０３（３６４７）４９１０

　受給者証を
　お持ちでない方

身体障害・知的障害
18歳以上

障害者支援課身体障害相談係

精神障害・難病


