

# ＜区内移動支援登録事業所一覧＞

◎江東区地域生活支援事業「移動支援サービス提供事業者」の区内一覧です。  
ご利用者様ご自身で事業所を選択し、契約してください。



※この一覧に記載のない事業所は利用できません。記載のない事業所は、利用前に江東区に登録手続きが必要となります。  
※略語について 身：身体、知：知的、児：児童、精：精神、難：難病患者、特定無：障害種別の対象を区別していない

移動支援

※最新の事業所情報につきましては、区ホームページをご確認下さい。  
<https://www.city.koto.lg.jp/221016/fukushi/shogaisha/shisetsu/shokai/idousien.html>

令和7年11月1日

	事業所名・所在地	電話番号	FAX番号	主たる対象者
1	いちご訪問介護ステーション 毛利1-8-1 ツインタワーすみとし毛利館103号	3634-0702	6659-6183	特定無
2	グッドワン 住吉1-14-11	6284-0411	6284-0415	特定無
3	ニチイケアセンター江東 森下5-13-2 サンモールアサミ101	3634-9600	3634-9603	特定無
4	ケア21森下 常盤2-14-8 横山ビル1階	5638-3021	3634-3121	身・知・児
5	やわら介護江東 扇橋2-3-7-101	5653-6431	5653-6432	特定無
6	フォービスライフ江東 海辺23-15	5626-5500	5626-5535	身・精
7	アイプラン 石島4-4 岩間ビル202	3644-4072	3644-7024	身・知・児
8	ケア21 江東 東陽1-15-5 サンテラス木場	5617-1330	5617-1331	身・知・児
9	ケアアリツ木場 東陽3-8-5 日向野ビル1階	6666-3140	6666-3141	身・知・精・難
10	江東ヘルパーステーション 東陽3-11-7 岩瀬ビル2階	6666-0127	6666-0147	身・知・児・精
11	リキケア 東陽4-8-3	3645-0377	3645-0402	特定無
12	楓の会ヘルパーセンター 東陽4-8-10-202	5617-3750	5617-3752	身・知・児
13	サンライフケア 東陽5-5-2 篠崎ビル102	6659-7543	6659-7544	特定無
14	オハナ・ケアサービス東陽町（訪問介護） 東陽5-25-10 いづみコーポ114号	6666-5447	6666-5226	特定無
15	アンシンケアサービス東陽 アンシンケアサービス東陽大島 東陽5-26-15 大島7-1-15(サテライト)	5635-9855	5635-9856	身・知・児
16	SOMPOケア 江東 訪問介護 東陽5-30-13 東京原木会館7F	6666-4911	6666-4947	身・知・児・精
17	なかよし指定訪問介護事業所 福住2-4-1	5639-9188	5639-9189	特定無
18	こりら 深川1-8-6 メゾン深川401	6458-8634	6458-8636	特定無
19	株式会社ケアサービス 訪問介護深川 深川1-8-15-201	5621-1268	5621-1278	特定無
20	愛・訪問介護ステーション江東 木場2-21-2 加島ビル201	5621-9817	5621-9818	身・知・児・精

	事業所名	電話番号	FAX番号	主たる対象者
21	ピュアサービス 木場5-3-4-401	5809-9014	5809-9015	特定無
22	株式会社エスパーズ・プランニング 牡丹3-3-6	3641-5500	3641-5598	特定無
23	メディカルケアサービス 牡丹3-12-2 ぽたん杉野ビル201	6458-5036	3643-4651	身・知・精・難
24	ニチイケアセンター門前仲町 牡丹3-15-1 M・Iビル2階	5639-9691	5639-9692	特定無
25	こころ介護サービス 潮見1-27-2 金山ビル201	5857-6100	5857-6101	特定無
26	グッドワン南部営業所 辰巳1-2-9-103	6457-0070	6457-0072	特定無
27	グッドライフケア訪問介護江東 豊洲4-2-2 豊南堂ビル3階	6204-9633	6204-9634	特定無
28	NPO法人結ぶ会 豊洲4-10-1-1205	6767-8007	6740-2007	特定無
29	ラック亀戸 亀戸1-8-5 小林ビルディング1階	3681-5031	3681-5167	特定無
30	トータスケア株式会社 亀戸1-31-9 杉村レジデンス201	6322-3429	4296-7996	特定無
31	みのり 亀戸2-6-1-112	5875-2322	3683-6235	特定無
32	ケアセンターえがお亀戸 亀戸4-15-5 キャッスルマンション亀戸102	5627-1234	5627-1235	身・知・児・精
33	すまいるサポート 亀戸4-21-3	3637-2800	3637-2802	特定無
34	ケアアリツ亀戸 亀戸5-37-6 ジャスティー亀戸a101	5858-9667	5858-9668	特定無
35	こびあクラブ 亀戸6-48-5	3630-1364	5627-7424	児
36	ファミリーケア大島 大島1-36-5 江東ビル4階	5627-3161	5627-6355	特定無
37	訪問介護江東 大島3-27-20 マスダビル1階	5858-9347	050-1270-4516	特定無
38	わかば・介護ステーション 大島4-1-2-109	5628-1165	5628-1166	特定無
39	ニチイケアセンター大島 大島5-10-10 セントラルプラザ大島404	5628-5694	5628-5695	特定無
40	オハナ・ケアサービス大島（訪問介護） 大島5-45-14 STビル2階	5875-2460	5875-2461	特定無

## 〈区内移動支援登録事業所一覧〉

◎江東区地域生活支援事業「移動支援サービス提供事業者」の区内一覧です。  
ご利用者様ご自身で事業所を選択し、契約してください。



※この一覧に記載のない事業所は利用できません。記載のない事業所は、利用前に江東区に登録手続きが必要となります  
※略語について 島：身体知・知的、限・限対、禁・禁対、難・難症患者、特定無・障害種別の対象を区別していない

## 移動支援

※最新の事業所情報につきましては、区ホームページをご確認下さい。  
<https://www.city.koto.lg.jp/221016/fukushi/shogaisha/shisetsu/shokai/idousien.htm>

令和7年11月1日

	事業所名・所在地	電話番号	FAX番号	主たる対象者
41	<b>はなケアセンター</b> 大島5-47-13 ライオンズマンション大島第二104	5836-6275	5836-6276	特定無
42	<b>ケア21大島</b> 大島6-9-7 メイゾンキムラ102	5836-6741	5609-0462	身・知・児
43	<b>サンライフケア大島ステーション</b> 大島7-8-3	6822-5144	5875-3487	特定無
44	<b>ケアステーションきらら大島</b> 大島7-15-5 クリスタルコーポ109	5627-3324	6699-7752	身・知・児
45	<b>城東訪問介護</b> 大島7-15-5-304	5628-3377	5628-3385	特定無
46	<b>株式会社カインドケア</b> 大島7-15-5-606	6802-9527	6802-9528	特定無
47	<b>ラック大島</b> 大島8-30-8 ドミル大島1F	5875-5327	5875-5329	特定無
48	<b>地域交流支援センター</b> 北砂1-15-8 北1ビル1階	3644-6808	3644-6808	身・知・精
49	<b>Rakue江東</b> 北砂5-14-5-102	6356-0467	6676-0295	特定無
50	<b>カレッジケア</b> 北砂5-20-13-101	5875-2188	5875-3920	特定無
51	<b>介護ステーション太陽</b> 北砂7-9-1 太陽ベニヤビル1F	3640-3610	3640-3699	特定無
52	<b>有限会社サン介護センター</b> 東砂1-6-5	5617-3955	3644-6755	特定無
53	<b>さくら・介護ステーション大島</b> 東砂2-10-7	6659-8991	6659-8992	特定無
54	<b>ケア21砂町</b> 東砂4-14-13-1階	5653-6921	5606-8921	身・知・児
55	<b>ハートステーションひまわり</b> 東砂6-4-8-301	5653-0503	3646-0439	身・知・児・精
56	<b>YPS株式会社</b> 東砂6-17-12	3626-5520	3626-5520	特定無
57	<b>ケアリツツ南砂町</b> 南砂3-6-6 南砂マンション105	6666-6081	6666-6082	特定無
58	<b>バランス・ケア</b> 南砂4-10-11	6325-3623	3646-6955	特定無
59	<b>グッドワン東部営業所</b> 南砂6-3-26 長江ビル102	6666-1152	6666-1153	特定無
60	<b>グラント訪問介護</b> 南砂7-4-6 パークサイド飯島303	6458-6026	6468-6027	特定無

ご不明な点等ありましたら、下記までお問い合わせください。

居宅介護受給者証の有無	障害種別	年齢	問い合わせ先	電話	FAX		
	受給者証をお持ちの方		障害者支援課在生活相談係	03(3647)4308			
受給者証をお持ちでない方	身体障害・知的障害	18歳未満	障害者支援課障害児支援係	03(3647)7559	03(3647)4910		
		18歳以上	障害者支援課身体障害相談係	03(3647)4953			
			障害者支援課身体障害相談係	03(3647)4958			
			障害者支援課愛の手帳相談係	03(3647)4954			
	精神障害・難病		城東保健相談所	03(3637)6651	03(3637)6651		
			深川保健相談所	03(3641)1181			
			深川南部保健相談所	03(5632)2291			
			城東南部保健相談所	03(5606)5001			
請求に關すること			障害者支援課在生活相談係	03(3647)4308			
事業者登録に關すること			障害者施策課指導検査係	03(3647)9350			